
       
      Direzione Territoriale di Perugia

DETERMINAZIONE N. 7 DEL 3 GIUGNO 2022

OGGETTO: rettifica errore materiale contenuto nella Determinazione n. 6 del 31 maggio 2022, avente ad 
oggetto l'affidamento, ai sensi dell'art. 36 comma 2 lett a) del d.lgs. 18/04/2016 n. 50 e s.m.i., mediante 
Trattativa Diretta su MePa  del servizio di pulizia e disinfezione della Direzione Territoriale Aci di Perugia 
periodo 01/07/2022 – 30/06/2023.

IL DIRETTORE

VISTO che nella Determinazione  n. 6 del 31 maggio 2022, con la quale è stato aggiudicato il servizio 
Pulizie e Disinfezione dei locali della Direzione Territoriale di Perugia alla Ditta Loreca Appalti srl corrente 
in Milano Piazzale Biancamano, 8, è contenuto un errore materiale alla pagina 5, esattamente al 4° ultimo 
capoverso, 2° rigo, dove si legge: Euro 14.437,48 oltre IVA;

DISPONE

la rettifica dell'importo ivi indicato che va corretto con  Euro 13.437,48 oltre IVA.

RITENUTO altresì di dettagliare meglio a pag.6, 5° capoverso, 1° rigo della suddetta Determinazione n. 6 
del 31 maggio 2022 ;

DISPONE

la sostituzione delle parole :” la spesa annua”   con la spesa per i mesi da luglio a dicembre 2022;

RITENUTO infine di dettagliare meglio a pag.6 , 6° capoverso 1° rigo della suddetta Determinazione n. 6 
del 31 maggio 2022;

DISPONE 

la sostituzione delle parole: “ la spesa annua” con la spesa per i mesi da gennaio a giugno 2023.

Del presente provvedimento sarà data pubblicazione a cura del Responsabile del procedimento sul sito 
istituzionale dell'Ente, nella sezione “ Amministrazione trasparente” - “ Bandi di gara e contratti”, in 
conformità alla normativa vigente.

Il responsabile del procedimento                                                           Il Dirigente

dr.ssa Caterina Orlandi                                                                           dr. Sandro Simonetti


